ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1988    /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày     30   tháng  6  năm  2014

QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi Trưởng Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ ở Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và cấp huyện;
Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 05/01/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam thành lập Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Thông báo số 167/TB-UBND ngày 19/5/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về phân công công việc của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh tại Tờ trình số 13/TTr-BVSTBPN ngày 19/6/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Ông Lê Văn Thanh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm Trưởng Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh thay Ông Huỳnh Khánh Toàn.
Điều 2. Trưởng Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Nam thực hiện nhiệm vụ quy định tại Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 05/01/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Nam.

Điều 3.  Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội; Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Ông Lê Văn Thanh căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu VT, VX,

D:\UBND\2014\Quyet dinh\Thay doi Truong Ban Vi su tien bo cua phu nu tinh 2014.doc

	CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Phước Thanh